Předmět dodatku 

1. Tímto Dodatkem dochází ke změně výše nájemného. Znění smlouvy se mění takto: 

a) Odstavec 1, článku VII. – Nájemné a úhrada za poskytované služby se nahrazuje tímto textem: 

Nájemné za pronajímaný předmět nájmu se sjednává na 1.500 Kč/m2 (slovy jedentisícpětsetkorun českých) 
ročně, což by při pronájmu 20,30 m2 činilo 30.456, - Kč ročně. Vzhledem ke krizovým opatřením vlády České 
republiky k zamezení šíření koronaviru, označovaného jako SARS CoV-2, kterými je nájemci od 14. 3. 2020 do 
odvolání zakázáno poskytovat služby v provozovně ve výše uvedené budově se nájemné za období 1.